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21. M. NGOWET Yann Serge
22. Mme TCHOUAKERO OKAYI Utka 
Félina
23. Mme MORRY KOUMIKALI Ray-
meka Rochy  
24. Mme OGANGA GUEYE Oumy Anaïs  
25. M. OYIBA OYABI SITAULT Orphée 
Curtis   
26. Mme NGONDJIGA Ridelle Raïssa
27. Mme YAGA YAGA Fabiana
28. M. NGOU Dimitris       
29. M. NGOULAKIA Junior

II /REINTEGRATIONS
Les Magistrats ci-après sont réinté-
grés dans le corps des Magistrats.
Il s’agit de :
1. ONDO MVE Apollinaire ; 
2. NZAMBI Euloge ;
3.  IMMONGAULT Sandrine née 
MAGNAMBAH ;
4. MINKO MI ETOUA;
5. ONEWIN-OGOUAMBA Lilian;
6. MARAT-ABYLA Nandrot ;
7. MEYE ME NDONG François. 

III/ MAINTIEN EN ACTIVITE 
1. ABOGHE ELLA René ;
2. KIGUI Joachim ;
3. MANGARI François ;
4. KOMANDA Jean Paul ;
5. MBOUMBA MBOUMBA Martin 
Junior ;
6. OBANDJA OWOULA Martin ;
7. OTSAGAMBARI Jean ;
8. EMBO Anicet ;
9. EYANG MBA Clarisse épouse LES-
SA ;
10. MENGOUA ANGOUE Laurent ;
11. ADIWA Antony François de Paul ; 
12. IKAPI Michel ;
13. MOUKAMBI MOUKAMBI Joseph ;
14. TSITSABA MVOU Raphaël ; 
15. AKOLI née AYO MBA Paulette

IV/ RENOUVELLEMENT DE MAINTIEN 
EN ACTIVITE
1. MBA ONDO Jean de Dieu ;
2. NGOKILA Agnès ;
3. MOUNDOUNGA Honoré ;
4. NYAMA née MAMBOU Justine. 

V/ NOMINATIONS, AFFECTATIONS ET 
MUTATIONS
1- ADMINISTRATION CENTRALE
INSPECTION GENERALE DES SER-
VICES
Inspecteur Général:
- ONDO MVE Apollinaire.
Inspecteur: 
- MBOGA née QUENUM Marie-Anne. 

2- SECRETARIAT PERMANENT DU CSM
Conseiller: 
- VENDAKAMBANO TAKO Hervé en 
remplacement de Monsieur NDONG 
NKOGHE Théodule ;
- BIBANG NDONG Jean Claude en 
remplacement de Madame OBONE 
Marthe Germaine. 

3- COUR CONSTITUTIONNELLE 
Assistant: 
- MBOUMBA MBOUMBA Martin Junior.

4- COUR DE CASSATION
SIEGE :
Présidents de Chambre :
- NZAMBI Euloge ; 
- M. METHOMAT Bertin ;
- BOUCKA MOMBO François. 
Conseiller :
- MEYE ME NDONG François. 

PARQUET GENERAL : 
Avocat Général :
-  KOUMBA Stanislas.

5- CONSEIL D’ETAT

MINISTERE PUBLIC :
Commissaire à la loi :
- ONEWIN OGOUAMBA Lilian. 

6- COUR DES COMPTES
SIEGE :
Président de Chambre : 
- M. ESSONO NDOH Guy Serge.
 Conseillers référendaires : 
- NDOUNA Stevy Blanchard ;
- NGANGORI Doms Vehel. 
Auditeurs Supérieurs :
- Mme ADA ESSONO Josèphe Laéticia ;
- M. NDOUNDA BADINGA Naïla Ur-
cela ;
- M. OKIAS Ronnie Peter.
Auditeurs :
- MARAT ABYLA ABALA Nandrot ; 
- ESSIE Terrence Melvin ;
- MOMBO Yob Michel ;
- EDOU NZENG Serge Claver ;
- LEBONDO VAMANGOYE Wheen-Da-
rel ;
- MPIGA NGAVOURA Princesse Sarah ;
- OYONO Philippe Osée ;
- IKAPI Rhencil Carel ;
- LEDAGA VOUA AZIZET Christine 
Jorelle ;
- RAPONDA OTOGUE Cédric ;
- ONONG EFFAYONG MBIBI Grâce 
Doneth;
- SOKAMENI MOUAGNON Gail ;
- ASSALY ELIDZOUGOU Berlicha ;
- WORA YI NGOMA Rodney Ashley ;
- AYITO MBA Axel Vandah ;
- FIOCCA KEKE Jessy Stéraine Ma-
deleine ;
- LEDEE EDJOUGUI Agnès Aude ;
- MOUBOUALI Rogeraine ;
- EPOGO Djenicha Oxile Yesphine ;
- ONTSENI NGALI Lisa Pétronie ;
- MIGHIAMA BOUDOUGHOU Chris-
telle ;
- NGOWET Yann Serge ;
- TCHOUAKERO OKAYI Utka Félina ;
- MORRY KOUMIKALI RaymekaRochy ;
- OGANGA GUEYE Oumy Anaïs ;
- OYIBA OYABI SITAULT Orphée Cur-
tis ;
- NGONDJIGA Richelle Raïssa ;
- YAGA YAGA Fabiana ;
- NGOU Dimitris ;
- NGOULAKIA Junior. 

MINISTERE PUBLIC
Procureurs Généraux Adjoints :
- AWELOSSO Annie ;
- NGOUKOU NGOUMA Léa Mireille, 
épouse NDOYE LOURY ;
- MANDOMBOU Claude Alain Brice. 

7- COURS D’APPEL

COUR D’APPEL JUDICIAIRE DE 
LIBREVILLE
SIEGE :
Présidents de Chambre :
- MATSANGA MOMBO Nadège, pré-
cédemment Président du Tribunal 
de Commerce ;
- DJIPANO épouse MOULOUNGUI Pa-
tricia, précédemment conseiller à 
ladite Cour. 
Conseillers :
- Mme OYIGA Yvette épouse KOUARI, 
précédemment Vice-président au 
Tribunal du Travail ;

- Mme MAGANGA Isabelle, précé-
demment Conseiller à la Cour d’Appel 
Judiciaire de Mouila. 

COUR CRIMINELLE SPECIALISEE
PARGUET GENERAL :
Substitut Général :
- ONDO MFOUMOU Rodrigue.

COUR D’APPEL JUDICIAIRE DE 
FRANCEVILLE
SIEGE :
Président de Chambre :
- OGOULA NDABENDJET Tatiana, pré-
cédemment Président de chambre à la 
Cour d’Appel Judiciaire de Libreville.

COUR D’APPEL ADMINISTRATIVE DE 
LIBREVILLE 
MINISTERE PUBLIC : 
Commissaire Général à la loi adjoint : 
- MINKO MI ETOUA Christian, précé-
demment en position de détachement. 

8-  CHAM BR ES PROVI NCIALES DES 
COMPTES

C HAM B R E  P R OVI N C IALE  D E S 
COMPTES DE FRANCEVILLE
SIEGE
Auditeur Supérieur :
- OSSAGA Audrey Gaëtane.
Auditeurs : 
- BOUNGOU TSOUMOU Inès Larissa ;
- EPOGO Djenicha OxileYesphine ;
- LEBONDO VAMANGOYE Wheen-Da-
rel ;
- MOUBOUALI Rogeraine ;
- NGONDJIGA Richelle Raïssa ;
- NGOU Dimitris ;
- OYIBA OYABI SITAULT Orphée Curtis.

C HAM B R E  P R OVI N C IALE  D E S 
COMPTES DE MOUILA
SIEGE
Auditeur Supérieur :
- EGNONGUI Ernestine.
Auditeur : 
- MOMBO Yob Michel.

C HAM B R E  P R OVI N C IALE  D E S 
COMPTES DE NTOUM
 Auditeurs : 
- MPIGA NGAVOURA Princesse Sarah ;
- IKAPI Rhencil Carel ;
- LEDAGA VOUA AZIZET Christine 
Jorelle ;
- OYONO Philippe Osée ;
- SOKAMENI MOUAGNON Gail ;
- TCHOUAKERO OKAYI Utka Félina ;
- ASSALY ELIDZOUGOU Berlicha ;
- FIOCCA KEKE Jessy Stéraine Ma-
deleine;
- LEDEE EDJOUGUI Agnès Aude ;
- OGANGA GUEYE Oumy Anaïs ;
- MIGHIAMA BOUDOUGHOU Chris-
telle ;
- MORRY KOUMIKALI Raymeka Ro-
chy ;
- YAGA YAGA Fabiana. 

C HAM B R E  P R OVI N C IALE  D E S 
COMPTES DE TCHIBANGA
SIEGE
Auditeur Supérieur :
- OBAME N’ZOGO Roland. 

C HAM B R E  P R OVI N C IALE  D E S 
COMPTES DE KOULA-MOUTOU
SIEGE

Auditeurs Supérieurs :
- COUILLATAUP ALIBALA Etienne 
Leger ;
- KAWOU ONGAYE Emar Kelly.

C HAM B R E  P R OVI N C IALE  D E S 
COMPTES D’OYEM
SIEGE
Auditeur Supérieur :
- NGANDZOUROBI Raïno Dell. 
Auditeurs : 
- EDOU NZENG Serge Claver ;
- NGOWET Yann Serge. 

C HAM B R E  P R OVI N C IALE  D E S 
COMPTES DE PORT-GENTIL
SIEGE
Auditeurs : 
- AYITO MBA Axel Vandah ;
- ONTSENI NGALI Lisa Pétronie ;
- NGOULAKIA Junior.

9- TRIBUNAUX

TRIBUNAL DE PREMIERE INSTANCE DE 
LIBREVILLE
SIEGE :
Vice-présidents :
- LASSEBI MVOULABELI Cyrille, pré-
cédemment Vice-président du Tribu-
nal de Commerce ; 
- MOUSSAVOU MAPAGA Flora, précé-
demment Vice-président du Tribunal 
de Commerce ;
- BILIE Aurélie Nadia, précédemment 
Président de la Juridiction des Mi-
neurs. 
- NGASSI KEBAKALI Minouche Chéila ; 
Juges : 
- MIDIANZOU Isteven ;
- NZOGHE ZIZA Sarah Colette épse 
BOUNGOU ;
- MBOU NGAVOURA Queenny Em-
mauelle;    
- NDEMBET Chaliny Kielle C. ;
- WORA ONTCHYA Kenny Joëlle ;
- ADA ALINI Jaëlle Maguy Christiana.

JURIDICTION DES MINEURS
Président :
- AMBOUROUET OGANDAGA Juste. 
Juges : 
- MBOUMI TETE Urlène Limant 
épouse MAYOBOLO ;
- NDO EBAMBA Judicaël ; 
- MAGANGA Naike ;
- MOUSSAVOU INDOUNDOU Noémie 
Gaëlle. 

CHAMBRE CORRECTIONNELLE SPE-
CIALISEE :
SIEGE :
Vice-président :
- BEKANI KIKI Véraldi. 
PARQUET : 
Procureurs de la République Adjoints : 
- OFOURA AISSA épouse MBADINGA 
MBADINGA ;
- IBINGA AYIQUISE Bléra épouse 
NYARE BILONG ; 
- MOUKAGNI MOUKAGNI Sergine ;
- LEYMANGOYE Alix Chouchou épouse 
NGNOUNDOU. 
Substituts du Procureur de la Répu-
blique: 
- BIKUEL Milène aldresse épouse ON-
DONGO ;
- OFOURA Aîssa épouse MBADINGA 
MBADINGA ; 
- EYAN OBIANG Ysa SHAKIRA épouse 
BEYEME ; 


